
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Заклад загальної середньої освіти «Ліцей №11 м. Ковеля» 

вул. Заводська, 31, м. Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

 

НАКАЗ  

 

28.05.2020                             м. Ковель                                                          № 36 

 

Про заходи щодо збереження життя і здоров’я 

учнів під час літніх канікул 

 

У зв’язку з закінченням навчального року, початком літніх канікул, з метою здійснення 

заходів щодо збереження життя і здоров’я здобувачів освіти, запобігання нещасним випадкам 

серед учасників освітнього процесу під час літніх канікул 2019/2020 навчального року,    

  

НАКАЗУЮ: 

1. Класним керівникам 1-11 класів: 

1) провести до 29.05.2020р. первинний інструктаж з безпеки життєдіяльності учнів під 

час літніх канікул (інструкція № 5-5) і зробити відповідні записи у класному журналі; 

2) провести до 29.05.2020р. роз’яснювальну роботу з батьками та опікунами учнів щодо 

попередження нещасних випадків під час літнього відпочинку. 

2. Заступнику директора з виховної роботи, Сметюх А.М., розмістити на сайті закладу 

пам’ятку для батьків та учнів з безпечної поведінки під час літніх канікул, звертаючи 

увагу на: дотримання  правил пожежної безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього 

руху, профілактики шлунково-кишкових захворювань, норм виробничої санітарії, 

правил поведінки в громадських місцях, а також поводження з незнайомими людьми та 

предметами, користування громадським транспортом, правилах поводження на річках і 

водоймах, з легкозаймистими токсичними  речовинами, вибухонебезпечними 

предметами і речовинами, отруйними рослинами і грибами, комахами, що несуть загрозу 

здоров’ю та життю (кліщі, павуки), поведінки в умовах підвищення температури, 

попередження випадків перегрівання на сонці, дій у випадку надзвичайних ситуацій 

тощо. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею №11 м. Ковеля                                                                           Г.О.Сидорук 

 

 

З наказом ознайомлена:       ____________          ________________                    А.М. Сметюх 
                                           (дата ознайомлення)                                   (підпис) 

  

mailto:NVK_11@ukr.net


 


